

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۳ اکتوبر ۲۰۱۸



صبغة الله مجددی با شرکاء و ماهرویان برهنه چینی!



صبغت الله مجددی، محمدخان حزب اسلامی، محقق حزب وحدت، اسپنٹا، سروردانش، بچه ملا ربانی و صدها اخوانی دین فروش و وطن فروش، نوکر اجنبی و مرتجع آهسته آهسته بطرف سفارت چین روان شدند در دهن دروازه دختر های زیبا و قشنگ بالباسهای نیمه برهنه ایستاده از ملا های دین فروش پذیرائی به عمل آوردند و همراه همه آنها دست داده داخل سالون شدند.

در رأس این شغالها، کفتار پیر صبغت الله مجددی و بعداز وی تکنوکرات ها، چلی ها و ملاهای پاکستانی همه درجای های مخصوص نشستند زیرا سفارت چین روز ملی خود را جشن می گرفت. محفل با بیرق های هردو کشور تزئین شده

بود. در این مرحله حساس بیرق جمهوری اسلامی ملا اشرف غنی احمدزی دیده نمی شد عوض آن بیرق باند خلق پرچم آویزان کرده بودند و ملا ها و کسانی که در مجلس حضور داشتند چنان غرق چشمچرانی و مصروف دیدن دخترها و رقص آنها بودند که متوجه بیرق نشدند به جز یک ژورنالیست که آن را در فلم برداری آورد.

آخوندها در ظاهر روز نادیه شان را دیده بودند اما در باطن به عادت همیشگی شان غرق شده ضمن فراموشی و دنیا و آخرت، مصروف دیدن سرو جان دختر های زیبای چینی بودند و در عالم بالا می رفتند و می آمدند همین ملا های دین فروش بودند و هستند که می گفتند تصویر زن نا محرام را دیدن از نگاه اسلام گناه کبیره و حرام است. زنانی که در تلویویزن ها نطقی و خواندن می کنند سرشان از زدن است. بعضی تلویویزن های را به نام (مرده گاوخانه) یاد می کردند.

ستاره های افغان و هنرمندان را ترور می کردند هر زنی که در پرده تلویویزن ظاهر می شود به فتوای اینها بر سر شوهرش طلاق است. کجا شد این دین فروشان تا بر سر این ملاها که در سفارت چین زنده ناچ را دیدند، اعلامیه اسلامی صادر کنند؟؟ چون خودشان بدنام اسلام و تاریخ است خاموش مانده اند زمانی که منافع شان باشد. برای شان همه چیز حلال است.

امروز کشور ما از دست این ملا های دین فروش، تکنوکرات های پست و پلید ویران شده می رود آرزوی ما از عالم های دین اینست که در مقابل این انسان های بی دین فتوا صادر کنند. از همه روشنفکران و آزادیخواهان تمناداریم در مقابل این همه فجایع مقامیت نموده تا دامن این خودسری ها گرفته شود. اینها تنها به چنین کاری دست نزنند دیگر ملا ها مانند سیاف، خلیلی و دیگران عین کار را در جای دیگری کرده اند آنها مصروف دیدن دخترهای روسی بودند یا امریکائی یا انگلیس یا فرانسوی. این روش هادرسابق بین باند خلق پرچم بود امروز در بین آخوند های رواج پیدا کرده است.

تا جای که مردم آگاهی دارند این روش در بین ملا های با قدرت و جنگساران زیاد دیده شده است. مسأله در این نیست که آیا شرکت در همچو یک محفل فرهنگی بد است و یا خوب. برای فردی چون من، که اختیار عمل را خودم دارم شرکت در همچو محافلی نه تنها برای من جواز دارد و آموزنده است، بلکه برای تمام مردم و تمام آنهایی که علاقه مند دیدن آن هستند، هم جواز دارد و هم آموزنده است، مسأله این است که دیدن بدن های برهنه از دید اسلام جواز دارد و یا خیر؟ در ثانی اگر جواز دارد آیا این جواز خانمها را هم شامل می شود یعنی این امکان وجود دارد که زمانی صبغة الله خان را قول در قول با همسرش در آنجا ببینیم و یا خیر؟ از آن گذشته آیا تنها دیدنش جواز دارد و یا حضرات به نورچشمی ها اجازه یاد گرفتن و هنر نمائی نیز خواهند داد؟ منتظر نظر فقهی پیشوایان دین هستیم. به خصوص از جناب داکتری صاحب "سعیدی" تقاضا دارم تا حکم فقهی اسلام را در این مورد بیان دارند.